[image: image1.jpg]

                    ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Тридцать седьмое заседание
РЕШЕНИЕ

от  16.04. 2015  №

 р.п. Сосьва
 О назначении помощников депутата Думы
Сосьвинского городского округа

Рассмотрев заявление депутата Думы Сосьвинского городского округа Плотникова Данила Сергеевича от 20.03.2015, руководствуясь Положением «О статусе, правах и обязанностях, гарантиях деятельности помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа», утвержденным решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 г. №81, статьями 22, 24, 45  Устава Сосьвинского городского округа,  Дума  Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить Скибских Михаила Сергеевича помощником депутата Думы Сосьвинского городского округа по единому избирательному округу  Плотникова Данила Сергеевича на общественных началах  и выдать ему удостоверение помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа установленного образца.
2. Назначить Морозова Александра Александровича помощником депутата Думы Сосьвинского городского округа по единому избирательному округу  Плотникова Данила Сергеевича на общественных началах  и выдать ему удостоверение помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

4. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

    А.А. Сафонов